[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	02.11.2010
	№
	124

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора области
от 05.04.2010 № 28

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам миграции (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора области
от 05.04.2010 № 28 «О межведомственной комиссии по вопросам миграции» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора области
от 25.05.2010 № 49), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	КУРШАКОВ
Виталий Николаевич
	-
	председатель Общественно - консультативного совета при Управлении Федеральной миграционной службы по Кировской области, членом комиссии (по согласованию)

	СМИРНОВ
Сергей Владимирович
	-
	заместитель начальника 1 отдела оперативной службы Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Кировской области, членом комиссии (по согласованию)

	УТЕМОВА
Елена Дмитриевна
	-
	заместитель главы департамента здравоохранения Кировской области, членом комиссии

2. Исключить из состава комиссии Богомолова В.М., Шмакову Г.А., Штана Э.Н.
Губернатор -
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

03.11.2010\8:08:12 AM\C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\124 от 02.11.2010.DOC

[image: image1.png]